NPO法人 星のふるさと 入会申込書

NPO 法人 星のふるさと

理事長 今村 次美殿

FAX:092-574-8618

資金の目的及び事業

この法人は、山林水害土地、空地、荒地に対して、植林・植栽・緑化に関する事業を行い、山の

治水・緑化に寄与することを目的とする。

貴会の趣旨に賛同し、その事業目的に協力する為に、下記の通り入会を申し込みます。

平成   年   月   日

氏名
フリガナ

誕生日／性別    月   日／ 男 ・ 女

所在地

（〒   ―     ）

電話・FAX 電話：   （   ）     FAX：   （   ）

e メール

会員種別（入会金）

□正会員 （□個人 1,000円 □団体 1,000円）

□賛助会員 （□個人 0円 □団体 0円）

注：正会員か賛助会員のいずれかに☑をいただいた上で、個人か団体に☑を付けてください。

年会費

正会員 （□個人 1,200円 □団体 1,200円）

賛助会員 （□個人 0円 □団体 0円）

注：該当箇所 1カ所に☑を付けてください。

※個人情報は NPO法人星のふるさとの活動内に於いて利用し、他の用途には使用致しません。